ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 331
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Саморегулируемая организация «Краснодарские проектировщики»

 г. Краснодар

02 сентября 2015 года

Заседание созвано по решению Председателя Совета на основании п.11.11. Устава Партнерства.

Место проведения заседания: г. Краснодар, ул. Кирова-Буденного, 131/119.

Время проведения заседания: 02 сентября 2015 года, 14.30 часов.

Состав Совета - 7 членов.

Присутствует на заседании – 6 членов Совета Партнерства.

Председатель Совета: Данильченко В.И. (председательствующий на заседании на основании п.10.9. Устава Партнерства).

Члены Совета: Нехай А.Ю.
Вронский О.В.

Хот Г.А.
Мойсиев Ф.В.

Блягоз Т.М.

Кворум для проведения заседания составляет присутствие не менее половины членов Совета. Совет правомочен принимать решения по всем вопросам повестки дня заседания.

На заседании присутствуют без права голосования:

Хот А.Г. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Секретарь Совета – Намитокова Ф.А.
Решили:

1. Утвердить повестку дня заседания Совета НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

2. Подсчет результатов голосования членов Совета по вопросам повестки заседания поручить секретарю Совета Намитоковой Ф.А.

Результаты голосования членов Совета: «за» - 5, «против» – нет, «воздержались» - нет. Решение принято.
Повестка дня заседания

1. О применении мер дисциплинарного воздействия к членам НП «СРО «Краснодарские проектировщики».
1.1. ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ РЕШИЛИ:

1.2. В связи с не устранением  в срок, установленный решением Совета Партнерства от 16.07.2015 г. (протокол №323)  нарушений, послуживших основанием для приостановления действия свидетельства, отказать ООО «ПромСтройСтандарт» (ИНН 2312192598) в возобновлении действия свидетельства о допуске ко всем видам работ, и применить меру дисциплинарного воздействия в виде прекращения действия Свидетельства о допуске    №  0401.02-2014-2312192598-П-156 от 14.05.2014 г. ко всем видам работ   и исключения из членов НП «СРО «Краснодарские проектировщики»  на основании пп.5 ч.2, ч.3 ст.55.7, пп.3 ч.15, ч.16. ст.55.8., пп.4 и 5 ч.2, ч.3 ст.55.15 Градостроительного кодекса РФ, пп.11 и 13 п.11.7. Устава, пп. 2.1.4., 2.1.5.,пп.б) и в) п. 2.4., п. 4.9., 4.10., 4.11.5. Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские проектировщики».

Результаты голосования: «за» – 6, «против» – нет, «воздержались» - нет.

Председатель Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
          В.И. Данильченко

Секретарь Совета

НП «СРО «Краснодарские проектировщики»
         Ф.А. Намитокова
2